2019年2月11日，超游网络（甲方）及肖德川、汤若狮（丙方）与参与本次

股票发行的唯一发行对象陈清竹（乙方）签订了《附生效条件的股票认购协议》，

约定了认购对象的认购数量及认购金额、认购方式及认购款的缴付、限售安排、

双方的保证和承诺、生效条件、保密义务、违约责任、争议解决等条款，且约定

了业绩承诺及股份回购等特殊投资条款，涉及特殊投资条款的具体内容如下：

1、丙方对甲方2019年度的净利润承诺如下：

（1） 若甲方2019年度合计发行股票的认购价款总额达到4680万元人民

币，则甲方2019年度的净利润应达到2200万元人民币；

（2） 若甲方2019年度合计发行股票的认购价款总额低于4680万元人民

币，则甲方2019年度的净利润数按比例递减（例：若本次发行股票的认购价款总

额为4000万元人民币，则甲方2019年度的净利润应达到1880万元人民币）。

2、丙方承诺于下列条件发生时，乙方可要求丙方回购：

厦门市超游网络科技股份有限公司 股票发行情况报告书

5

甲方2019年度经审计后实际净利润数未达到上述约定数额。

3、丙方回购价格为：认购价款加上年利率10%的利息所计算的总额（自乙方

将全部认购价款支付至甲方指定账户之日起算），但若乙方在此期间已经从甲方

获取利润分配，则该等利润分配的金额应当从回购价中扣除。回购价格的计算方

式并不因为政策因素、市场环境改变而改变。

4、在本条第2款约定的条件出现后，如果乙方决定退出应向丙方发出书面通

知，丙方应在收到书面通知三个月内根据本条约定与乙方签署股份回购合同并付

清全部股份回购款项，丙方负责办理完毕股份回购的全部手续，各方内部事宜自

行处理。

（六）本次股票发行是否经中国证监会核准

根据《非上市公众公司监督管理办法》第四十五条的规定，“在全国中小企

业股份转让系统挂牌公开转让股票的公众公司向特定对象发行股票后股东累计

不超过200人的，中国证监会豁免核准，由全国中小企业股份转让系统自律管理，

但发行对象应当符合本办法第三十九条规定。”

公司本次股票发行前股东为10名，本次股票发行新增股东1名，未超过35名，

本次股票发行后，公司股东人数累计未超过200人。同时，公司本次股票发行对

象均为符合《非上市公众公司监督管理办法》第三十九条规定的合格投资者。

综上，公司本次股票发行符合《非上市公众公司监督管理办法》关于豁免向

中国证监会申请核准股票发行的情形，无需经中国证监会核准。

二、本次发行前后相关情况对比

（一）本次发行前后，前 10名股东持股数量、持股比例及股票限售

等比较情况

1、本次发行前，前10名股东持股情况

序号 姓名
发行前持股数量

（股）

发行前持股比例

（%）

发行前限售股份

数量（股）

厦门市超游网络科技股份有限公司 股票发行情况报告书

6

1 肖德川 2,013,400 34.6344% 1,510,050

2 汤若狮 1,711,000 29.4325% 1,283,250

3 李逢源 688,000 11.8349% 516,000

4
厦门市外延网络科技有限

公司
260,000 4.4725% 0

5 黄灏 230,000 3.9564% 0

6 刘平 229,000 3.9392% 171,750

7 邓继清 229,000 3.9392% 171,750

8 梁远生 182,000 3.1308% 0

9
厦门一致投资合伙企业

（有限合伙）
175,300 3.0155% 71,100

10 江贵中 95,600 1.6445% 71,700

合计 5,813,300 100% 3,795,600

2、本次发行后，前10名股东持股情况

序号 姓名
发行后持股数量

（股）

发行后持股比例

（%）

发行后限售股份

数量（股）

1 肖德川 2,013,400 31.5417% 1,510,050

2 汤若狮 1,711,000 26.8043% 1,283,250

3 李逢源 688,000 10.7781% 516,000

4 陈清竹 570,000 8.9296% 0

5
厦门市外延网络科技有限

公司
260,000 4.0731% 0

6 黄灏 230,000 3.6032% 0

7 刘平 229,000 3.5875% 171,750

8 邓继清 229,000 3.5875% 171,750

9 梁远生 182,000 2.8512% 0

10
厦门一致投资合伙企业

（有限合伙）
175,300 2.7462% 71,100

合计 6,287,700 98.5024% 3,723,900

厦门市超游网络科技股份有限公司 股票发行情况报告书

7

（二）本次发行前后，股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、

公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情

况

1、本次股票发行前后，公司股本结构变化情况

股份性质
发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限

售条

件的

股份

1、控股股东、实际控制人 1,510,050 25.98% 1,510,050 23.66%

2、董事、监事和高级管理人员 3,724,500 64.07% 3,724,500 58.35%

3、核心员工 - - - -

4、其他 71,100 1.22% 71,100 1.11%

有限售条件的股份合计 3,795,600 65.29% 3,795,600 59.46%

无限

售条

件的

股份

1、控股股东、实际控制人 503,350 8.66% 503,350 7.89%

2、董事、监事和高级管理人员 1,241,500 21.36% 1,241,500 19.45%

3、核心员工 - - - -

4、其他 776,200 13.35% 1,346,200 21.09%

无限售条件的股份合计 2,017,700 34.71% 2,587,700 40.54%

总股本 5,813,300 100.00% 6,383,300 100.00%

注：由于肖德川是公司的控股股东、实际控制人，同时担任公司的董事长、

总经理，故将其持股情况同时在“1、控股股东、实际控制人”和“2、董事、监

事和高级管理人员”中列示。

2、本次股票发行前后，公司股东人数变动情况

本次股票发行前，截至股权登记日2019年2月27日，公司在册股东人数为10

名，本次股票发行新增股东1名，本次股票发行完成后，公司股东人数为11名。

3、本次股票发行前后，公司资产结构变动情况

本次股票发行完成后，公司募集资金为2,052.00万元。与本次股票发行前相

比较，公司的总资产、净资产及货币资金均有较大幅度的提高，公司的资产结构

厦门市超游网络科技股份有限公司 股票发行情况报告书

8

更趋稳健，整体财务实力有所增强。

4、本次股票发行前后，公司业务结构变动情况

本次股票发行前，公司主营业务为游戏研发、运营及软件开发。本次股票发

行募集资金主要用于公司及控股子公司后续游戏及应用软件的研发投入、外购软

件及补充公司流动资金。本次股票发行后，公司业务结构不会发生重大变化。

5、本次股票发行前后，公司控制权变动情况

本次股票发行前，公司控股股东为肖德川先生，其直接持有公司34.6344%

股份，公司实际控制人为肖德川；

本次股票发行后，公司控股股东仍为肖德川先生，其直接持有公司31.5417%

股份，公司实际控制人仍为肖德川，公司控制权未发生变动。